Dracena, 21 de março de 2025.

Oficio n° CM-221/2025.

Assunto: Solicita retirada de Projeto de Lei na 007, de 26.02.25.

Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente, para solicitar a retirada do Projeto de Lei
Complementar n° 007, de 26.02.25, que dispõe sobre a desafetação de
áreas verdes e institucional no Distrito Comercial "Joaquim Martins" e Jd.
Campo Belo ll e dá outras providências

Ao ensejo, aproveitamos para manifestar a Vossa Excelência
protestos de estima e apreço.

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Camara Municipal

NESTA

vcp./

p•RIFIFTWINPVIIINVISTR74711..

CAMARA MUNICIPikL DE DRACENA
DEFIRO ( X)
INDEFIRO ( )

Dracana  21  I 0 3,/20.42.5_

tos
rest ente

9 Avenida José Bon ifacio,1437, Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP

6, 183821.8000

^j,k1pe g'7
• N.

ii
EMI %MAW DACF nrw RD mien. I..& sum nanirtnni-ii